nakledilen sözler, adaletin şeriatın hem zahir hem de batın yönleri için ne denli önemli olduğunu göstermesi bakımından manidardır. Yine bu kısımda yer alan ilginç ve çarpıcı örneklerden bir tanesi Raziyyüddin Ali b.

Tavus ile Hülâgü Han arasında geçen olaydır. Hülâgü Han (v. 663/1265), Bağdat'ı ele geçirince zamanın İslam hukukçularını Mustansırıye'de toplamış ve “Adil olan kafir sultan mı ya da zalim olan Müslüman sultan mı tercih edilir.” diye soru sormuş ve bu konuda kendisine fetva vermelerini istemiştir. Ancak âlimler bu konuda fetva vermekten çekinmişlerdir.